ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрАциrI пошЕхонского муниципАльного рАЙонА

ПО С ТЛНОВЛЕНИЕ

аГ. /х. ý* 4А

местителя Главы Администрации Пошехонского муницип€tJIьного района по
экономике и финансам _ ночаJIьника Управления финансов Смирнову Е.С.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Адми-
нистрации Пошехонского муниципalльного района в сети <<Интернет>>.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

глава Пошехонского

истрациrl Пошехонского
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
ПОЛУчено З0 /с t}опп --
Вход. Ng J./4:

""
УзЭ //,,-_-------J *

г. Пошехонье

Об утверждении Сводного планамероприятий
(дорожной карты) по снижению
рисков нарушения антимонопольного
законодательства органами местного с€tмоуправления
Пошехонского муниципЕtльного района на 2023 год

В соответствии с постановлением Администрации. Пошехонского муни-
цип€tльного района от 10.12.20|9 г. J\b 925 <<Об утверждении Положения об
антимонопольном комплаенсе в Пошехонском муниципzLльном районе>, ру-
ководствуясь Уставом Пошехонского мунициrr€lльного района,

постановляет:
1. Утвердить Сводный план мероприrIтий (дорожную карту) по сниже-

нию рисков нарушения антимонопольного законодателъства органами мест-
ного самоуправлениrI Пошехонского муниципЕLгIьного района на 2023 год.
' . 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

муницип€шьного раиона Н. Н. Белов

I,

н
(s
ччнь
од
g

с)ьа
ts
F

п

l=а
lr

()

N
q)

li

Fо

2ц

ý н * аЁ

giЁЁ ý

ЁЁнЕВЕаtr!:о. д
ý!ЧЕjсао

ёýЕsЕЕ.дочь4оtr

llllа н н лЕНоtr
ДУа)oHtlý
бнЁ-ýФ;лл н Е ч

U*Hц 5Ёчцц+qцк
dчл;х о. о_Ё)ý хН'
<ý9
Еtксliоý*iнц! н н Nвaоц

=лнlu 9.ts Е1

дцо
о-н (€
G,Е аЗФц

ёЁЕ

t
о

но
!

оно

Д*о-
о i,i
Eijl
цЕ9
&ýЕ
Ё.Е Б
бБ"Фсо
ý.

cn

д д д d, 9 F
э эЁЕ н х
:9:а'ýЕЕ Е
Е ь н *Е ý" *

Ёfl*ЕЕЁ- Е

ýЕ*нrRЕдЦьо Гё ý о а.k.чл Ф с) а.Е tr Ё ýх

ftlllЁхс)о0н--Ец
FЕнчлt-r

Ехочо-Ц
ЕUЁЕдЁоцу
(вi<HJj
н!дýqЕ

FliФEё

ýФ

EтO
;..i *чо
З (.)

лz

tsý
Ё9нбоа.
aLФо>ь

c,.l

6&Е ЕgяоонЁiiоtrх чнЕ
ýdй Ёggýй8. Енэ(схtrýн!ЕБ ноYЕцл*-*д.*Б iбо
ý Н Е }* Ё

ЕВЕ Ё-Едй} 5а tr

НЕЕ ЕЕ=Е
Н S Э Ё* ý н

ЕЕв,,НЕЕýЕхррЁЁЕ9
о.о}4"*9.к'l[aaccrEF.co

с)

q
I

о
Ф
(€нн
z

ь4

Ё 1* i
о-о Sdн,н " ý-оstr}<нýхоi Фонцнц
* i н ýдiЁы
Е Ё Ё9 Е
Еýя,ЕЕ
Е э ь Е.&F|-i>xx
-.vb4=ыЁdЁ
c_l9ýýEý\j*EOнБЁ9ЁпФi]:dý * е h9
_gH Е.Б ЁLiдtrка

ё*Е|fi(ýt-.Ьо
(п (.) 6) ci]

овF,Ё! q> tr

Еý9Н
ýE{оЕ{

Е }Е g
(usннýхонх
^Аэ(,о 'l-] (.)

-, д ýLo
Е э Sя
оНдE{
tlФiс
ЁFiЕ(Оаgýg
сdлtiiлЕtrд

tr
l
i
l*
6)
lЕъ

д
свх
!

Е;, Фсýl с,)
iьу
лl

-л чьч-*tt rr Е[

дtst
й Eto(.) д Ol
ltлчq;or
оdф*rЕ
li=l

Е Ёs
R а.ё
iлJl* чia/ъч'lД Е atcJO-Еtý 9 еЕ

-lia]ц rE
!i а;jЕIt-Фfл- iэ"ф ývfFli

п ЁЕýY tr= ýýЕF
Е9эзý_2льtхtrо
=t'IrЁ;9:Е fi

Ji-Fлзьйidаj59Е
ý,j

39Ёлбх rv!Laiоо
Е :**спд
FEаъtrоЕЕоЕiоЕ2Е

l

t
lч-чY

-\п ,ч-Ь

,в ýl\9 lа. l

ь2
Е г.{l*ýl
ýчl
ё1
Еý
Ё. t-;l

ьБ
ь4оы
х
Ф
н
оF

лý
LдJ Н

цБк9
хЕ
r Y'l *i

Бý
! ц].

Ф

Ёi
Ф
ндон
(d
ноо

ll

gEd
t1 оЕФоо
ь1 bi
Еrh
хд
ьЁ
ЕЁ9Ён*о
Н8"
дЕýс)дtrн

(ЁlЕ(

я}4g
Yоо5tr
ý>icoа.Ц ýбiiса ll

mа.нgЁ а,Ё 9riнп-Fдiо-ýtс)
* U U
ý0)Fi(J<4rrФ}dдоtrо

ýý*ýёё*Б tr tr qц
t S-ý.*,,Е 8
Е хаЕ ё 9 9ý-оэньаý. Ё аЕ ý
-Е FqбJiri Fi
ý 9,s Б - Q Ё
ýЕвЕЁrз
ЁЕнfjчЕБ
Е-Ё "ЦЧв"ý 9 б В &Ё к Баонь1 trдtrF

ссcn*
ц:
ЕF,оiýщqv
ýt{

сg с)
ЁЕ
=бýь
*tsýФ\< ilдс)

(v)

5Фа
9Е.сrtr<цqv
Е(к
(60)
!h

ЁвýьчнýФ
до

lllбЁ Нýft 9Ео

ý Е f;,s *
J ! п F Ё'} * л н ýjн**э\}ьочqJLH(tl

ЦЕБ9
)ýýй?Нс)ý ý хЁё ýЕ ЕtД о 9.Е

l!lо цý
о оSсý

лUнч

* Ь d,E
ЁЕJо Ф
Ебь"з
FEHiN

ЕааЁýана9нЦЁхО9
ЕнаýýaНrr(б;х
эrоЬо!d

Ё sýdя trftц: <,Е
ФУf.нJý
цLv\ЧJ*!
Н 0j L а.; В

ЁнЕýýЕЕ
ЕhгЕЕýЕ
ЁfiFýЕýЁ

мц
(ýНн--*

.-,srЕ=,ЁýЕЕ.ý
Hxor!-1 E!.1lltrOФЕянЕн
8.ЁвЕЕ
Е8.gЕ9Uн;чdg ;,й < Ё

:л v
м!

БН Ё
hý

IH

'ЁssБаЕЕо.HxOJHЕЕЕ9}ýАнLvtsLF
rlca (J ts

l i\ Е

ц &Ё е9FaNу яй <

но

д
ti
0)

,в
о

.,л
0)

Жо
с)Е!]д(-)ц
l*< Е q.l

Еlдцс)=о.oxEl

3,58ч ё**
ЕхЁ .нЕ

)ýхгЁ sЬЁлЁFd Е-ьJН9нЭбч

ЗоБЁ Еý"
Е Ё ý,Е ýЕgОll9.Ь.ВхЕtrоý<цхФ;SяЕi НýýЕ:9Е *Ео,.qEah ý.i}c}gнЁr в;"FD ts = Ф ." Ё ё х э

1ЕЕýвЕiнЕбзФБ,дaэ-ii(slQts,ЭоrН'ОЕ

ЁЁ. ёFtr! Ф -о,}+онъ9r
*ЁмHu
d н чUдýсЁннщн
=Eбt-lЕg БЕ
Е Е "Ё ЕинЕ8ý
9 : ss Еiд.6лкggзЕý"
н Ё ý Q.* о
н н в н,Ё Е,

fэý?Еý

-l с)

.9ы
чв
а-9ц
ЕнцЕiOcj

чЁ
ЕЕ
сdоrоЕgý
xLrzЁ99
iл i-{ F199а* bd
lДс)

.l Q.)

.9ы
h{бЕо
-дz-с) :*

цос)- д
оБ
чЁ
о;
(ýо
со ý(_(ý
lд с)

xr-sz*с) лrн=
iл i-.] F99а
- ьd
IДсr)

lKKцнн:,ввU н н
tiБ Бц{ ь;}{Фф

,хф(dv-11
Б-i)lч !, лф L.i ia

ь ý ц*
S} Ёf tлЕiJt{ьа.mЦЕ8 9чп\ о)ý
ý ý вя
Вн ЕНо.ьЕЕ]с)о-лонЕ] В' 'm' El EitrEPEE
g s sý*Е гr tilл z

l!цЕооЁэФрЕ,,нН9
H:бсjii

хнБý
5.'t d Ф гч но"Ёý9а,,
н;Eiý
ýЕЕЕЕ,ejч 9EtoLý>o

lл*б

ъцЕЕ*9х ЦсЦ6=Чп
*!н

_5эсо

Ё н Е Ё g,ý

ý F
=

Е Е,ýл Ё * i'Нv

5Ё839ts,

ка(d

Е 1i
FБ>s ЕE{оmФtr

Q.Фt=ну6ý_ёцф
ýЁ аЕ{trtri" g

- * 8,ýс)Koiý Et о.*Е9trуcJ |-,1 сЁ п
ц Е L,, v

F€цýт;!.,Ёчннн

ý.LФо

Е н Е i,=!сНlг,trýдtrýdtr
1ýн}ц9ытЕЕ
oj Е v Q.E{аs Е 8 &
ЧЕlоЕi

ЕЕЁýн** ý о tr
БЁЕýý
ý,] Ё }s
[ý &RiErбbi нý

Ёнýýý

Хо5Е
ЁФ ýн
л(J(бгЕ а.bc)d
YOHaл.\а
хоЁ<ФUл
9* ,ý tБ
ЕЕЁь

ч Ей Ё
Ц Е зва9-Fg ý Е.Е
)*FJ*

ý Е в8
a1 Фцх

lu
(п

!!д!
;о.
бFFtqv
цЕ(
нд(€ с)
н i--.:

>оýь
ýФ\ri уд<)

Ёl
llа
tr

9

N
Ф

1-1
-

Fо

2ц

cn
ф
сv)
cq

\о

Ф

Ф
t:
Ф

l
Fr

Фаь
ок

чЕ
ftЕ
нýох

ЁБч*ф*.,>х>ц
Н я trВ'* кFея,кхВ_
Y-н!ч

IgднýgБ

ЁЁR*ф,
-,>х>g!J о о-ьЁ>нЕýý
f;,R*]*ý.
I*ЕнýgБ

z

о
ц;
д

!

м ц
бЕЕ

.н-Ё-ц.н/*42'Eýt<tHлi+=хЁ
JЕццнHxcrH!d!'':Etr()oJчцýýЕl
lчЕLнm*сооЁсв5Kj()Eo.цл<<н:4дiл

й iý а fr

dý с; л> ё
Е1 -,ýtsуq

Ф ý Е 6\=1 Ю

,*,Е Е х в Е Е; "

ЕаgЕЕЕЕнЕ=
tцЁЕНЕЕЁýЕ9ý,Е,Rьбн95g

dý с.l л> АEt-,ýESZa.о ý '->В"9tr.,ýЕ,s'Е Ё о 5 Q Ё Ф

ЕнНЕf;уЕgý
ЁЕЕЕннЕЕЕ=
rцЕЕнЕЕЁýЕ9=.я,RБбЕ9яя

_l 0.)

.9ы
h{бЁс)
-да-9Ё
ЕнtrrноБ
,Еýолс);
свосOЕ
iч d]
ts4

tь х
*HIr99а- ьd
lФе)

l
с)

цL iýi

EKjн
ЕкФ
lzldхФý1ноФнд-оц
Q{ со
l.;ii

Fq
е9ý iлr

ФЕ
О)ýtrооtrrоц

ЁЕ;наЁ
-цнБче,
i>iФd
Есdоо

zцE{нЁ

, trЫ
tiо-9

,яйаБýЕнUбaDЁ оО;чt]
оtrд
Е,s Ы
бJiqо

ц ý Е Е ;д g Ё ; i,=

ýi[вýý;ззЁý

ЁlЁlнЁýЁЁlý

Ф J tл(Y) (J Е( ýо аЁ,lf, Qtr

э$вýёlн
яп лý* * 5 НЁ'Ev.n о hВ

Ё ýsý п,ýl"
rЕ,ЕЁ ýчrF(бvrЁiIД-Ф Ё. ббНХЁrUхйа ЕЕЁ ,н(ý_ЕрЕЕ*Еtýд
tri ij Н Б Е).F, Е dнЁ*йн !]tr
9гLýЁЕЕЕ
ý: Е Еэ F€ $

tн
о
ь
о
ь(

ФХ
Ё. rZ

8ýох
о- Fl

}-{ iл

lн
Ф
г-
ч
о
ь1

ФЕ
йь<
Фtý

охо-а
l-r iл

ьч
(Gк
lrH

Ф
хоюtrо

Iдн
ба
бд
ФХоФiЕ

к
ц
Ф

Ф
он

lIl
о!dс)Цок.-дх
Едйолц
ЬЕ{,tr

(ý(d
фtrtrн

н Ё Е Ё'Ё ý

вЕЕЁý
л-щLu.л tlю н bdЕ}=(оо-_цч

ЕgýрНалý9Ень

нý€ ЁЁЕ

g ý Ёý,fl ýн з : н Eg Ё

=ýЕ;ýýннЁ$Ёýs

ЕЁвЕ];ЁЕЁЁЕЕЁн

gýggЭý.
8 Е Е я>Е

,='Е fi,8 ё Е.ЕЁЧЕЕý,ggý

ЁýЁЕЁЁЕЁЁв

ЕццЁ
|lO
tdK(dtr
Q.Ф
Flu

оtrь(х

фо
bd

*кь
а,но
с)
Ф

Ф

ьюо

gý*
хЕЕ
ьzЁrч
ВrЕна
В tr)Ёsj9Ф_bJЁtrl
E_i l'оý*Ф
-а, l Е

Ё,; *
8,ýоцýtrg)E-*
ыýдý
iЁ€ itr а.Q.а.

д

нн
g
ноо
q)

Ф

ью

оо
Фо
нс)
сd

ijiяýБй
ч!ц

ЁФа
-;Lчcd t с')

YE
!ЕцДюЁЕо =Егзrr

слý5
аЁФ
LvHH

lэý$frцt
6 н ý б.- Р s;i н н л Е йtsЁчНЕ(Н
-l t_r ц rd rr 5U v Ё\J i\

ý'Е а,ý ат ;
ýgRЬвкý
ýЕf,Е;FЁ,',б tr Е] Е > <

Ё Ё g: В,ýý

ýэrВgаý

lё g J"ltr ý оl чбlt( il rdlý д,
lН ý c.l
laF
l!Uл

,l с)
ц!.F tl !j

ldФ=
Е! с.) н.il{O
тýý

нdооь.
F;

ЕцыgБF]
*Е PlýБ9lцюiэ|

Iн
Фýь
ý1

у

95нц
ýа;
нвох
о. Fl
н*

Hd)-

Ео-2ьчýц
Цý;l

Н gr\
-чцчцЕЁ-ý: Фisiн Ё >ц

з
л
о
н
Ф
Ф
Fr

E{
оц
!)

Ф
о
tr
д

lllltMоrЁФrЁсп-r-il.rEthjý.,>х>ц!J о о-хЁ>вЕýý9оtsк{*Е
Ь E{ ^ Ё 9rl
IчвýýЕБ

l l l l l mоlсФlЁф-rri1jHajý.,>к>цSl о о-ьЁ>gЕýýо)лrrНfr
HU!RH-Ьк^-ýЧu
I*EпEgE

ЁýЁЁ,Е
Еь Ё Е.н Ел !4ю н ь.

ЕнёЕýЁ

QвЁQвД о 1Д О
св

,rЕяо*
чýiЦYý
ЕЕ*QЕ*
лhЁLь*

ЁсOЁхфЁi!ФЕч(dЕ
Ё 3ý sý
fr5 я ýя я

gsggЭ8.
0.) ý 'л>в

,=,ЕЕхвЕЕ-
ЕнНЕfrуЕýý

ВýlЕЁЁЕЕýн

)ý)ýН
ЕЁ
"1

о
ь4ц(dtr
о.ф
-lчЕаоtrь4х

Ф

ць
ноо
Ф

с)

ью

*ЕдёННtrФЕjllФончнс)
:]цlча|ЧОо.

Ё Б E{ч
.-$}ý-'ЕЕýЕ(
ЕхtriýkОб3ЕЁосrФа__ýнFчна

БзFяо-о = 5Ф' Ф х.Н5 tsf 9й
UHФ о.Ё>ý Е] Eilwнн

ч!чg}Ёýlа
Фi{Еý00(daij
аЁ 9в ýtr>йЕн

I
Ф

tv!iq(в
Fi

ЕлФ

Ф14E{о
Фff
ло
оiljо-м

нq
ar 0)

ЁБ
9БО)ýtrФоtsr,чЕъх

)ýДоо
Цо
но
(ý

ьýЕýБЁ
н!ц

нгý
lЕнДюаЕФ =ык*ýЬн lоэо
оýl
Е=ч5dcd":Ё qo

llдЕБ9х
сýаНlJ->lo,sX
л;"VНс-l
(блнi
Ф Fо
)ýФо
Ео дЁ.. он,х >оу-о
Е.ý Е
Ёý о,, о.-

оJЁ

Фо. F
Hdý4
Еflý.El он

IF
Фаьч
оЕ

ох

R?
нýох
а. Fl

l-;нч

lF
Фg
н
t<

Фх
нцБ.ь
х с.)ох
-*

н
rr
Ф

Ф
Фн

цL

r1
Ф

с)

он
ц

ЁвR*ф-
ý Е t}]n
ts g Е, к s В _.

; *i * Е Ё gЕ

(ý
цL

л
Ф

Ф
оз
ф

цL

ri
Ф

Ф
(.)
Fr

цl

Ir
Ф

*о
о
Fi

llTillrHH

ЁЕЕвЕЕ
Dхс)Еdоь Е Е.g ýл !4ю н ь1

Н ]"Н"Ёý'оНh
Е Е в Е Б"Ё
чF!нцF

ý ýв Р Е s

QвЁЕва о н< о

*Е.,*,ýЕУý ьнЕ д ,r *Е9чift9к

Ё ýЕ, ýЕан]ннл-'Ё> н Е> н

)ý)ýýЕн
ь4ц(€tr
Н(ýЕq
Еь

*ЁЁЁ,ЕЕ
D^саЕQ-ь Е Е.g Fл !4\о н 11Ёцоо.,БL9

Нg*рНаЁ ы р б х,а
ц Е 9 Е ;Е
ý $Е н Е s

> ё *>,ЬЕаЕЕ,8Д О 1ё. О
(ý
|t

цýЕqчýцЕýпнЧн
Э0-1.эЕо-цнцпнq

ý $н " ý.н
fr5 g Е5 я

\l
}/l сЁ

ijюдо
Е{

=0)
5(t

Еa

ц

н
цх
р.Ii
о
(-)

Ф

ьюо

*5Д,ЬннЁд
Еýрз:ЕБ8Е !i ЕdюЁ ч.*S}ý',ЕЕыЕ{
Ё i,ц ЕLлцннобЕЁосrс)л_л*ь
rý F ý
ц9лнФ Ф- ЁaS i]'r.'-ово о.Ё>ý Ej tг \./ннЕ
*i-9ЁхzcjE{tssсо(вaцб.о aiJ цо.ý н о ýtr>БЕЕ

)ýфооrсQцо
но
о.ýt-iý>(.)Н;isБЁ
д!нýньА а-=E1Фх(ýФ"
цнчюБЕо тыE{-ы
Ьн LlоQ9gFа
ýFHtiьчЁ
rd qо
! н н

Ф

н
ýноо
о
н
Ф
ью

*ýдёц=Еlф
ЕёЕзлцБ&Е !1 кюЁ 9

С)нV,ýFý5
LлцЕЕ8ýв
Qm Ё lн :, ц нБзFяо-о х Eто,Ф Ё5з !1 "aUEФ о.Б>
ý tr Еь4чЕ-Ф_Ёь4ZБЁ9=ф(Ёýно Ф с'о ц
L, ч !9 i !l-j z ff) *a lд

9аz&
х4
о*0)Н
аФ
ýdE

б;-i
U!а.,trф
Ф

*Fc)FHtxБý
дQоtr
Q.она

ýЁеýlаЁF
ЁiнýЕiВЗi
еЕЁВgаН=u
-ЕаiýЁ,ЕFё
ЕýЕ ТН ц Цg'

ЕЕЕаЕlЁ:Е Е
Ё Bs8 Е Е Б ý,х
я ý ý ý rЕ Еý я

ьц
Фз
о
lь4

ýxjэ.
Ео
iJ, Еоа,н)-
>.о
Ь4:dсвноrБ
0Jд

()(d
ц]. FФод>
Q c-llJrH
l_i Ф

I

ti
Фа.ь
ь(

к

ЕЕ
н!БhкЕ
ннох

ь
ý4

(GЕ(

Ф
ьою

(d
ц].

л
Ф

с)

с)
Fr
ф

luцо
tr
(.)

Ф
оа

Д Z,Д j dý o.1 л>,Ь

ЁЁ,ц l н ý , Е Е Е
g

-:ЁЁgfiЕ$ЕfrЕ-
ýfr;ЕiýЕЕЕЁýн

*ЁЁЁ,Е
Еь Е ý.g ýл !4ю н ý4

ЕнЁЕýЁ

>.Ь Д t'Д j dý o.1 л> ё

ЁgЁ€,ВЁвý ЕНЁg
Ёа.хьЕ с.lFЦ_:9лнФочнЕ

" ý " g ý FЕ Ё н Ё; g ý
Е Е а.: а. " Е Е Н ё Е Ц Е ..

ЕýнЕ,gлЕЕЕЕЁýн

t

дts
Ф
t-i

но
{)
z

tý

дFо
Ф
Kt
о
ф
t-i

дF
н

rrý
L)iюtrGьqa

доЕ
н
кь
н
о
(,)

Ф

ью

gýа
х1

8rЁ
i.()iJ
Е ý,Ё
рЁБ
ёз Е(JLло-' х
ЕпqЁ
g,ý9
Eýl-i9Н=х
cJ*ýEý

еg€ itr р.р.а

цt

ноо
о

Ф

юо

с)о
ЁЕ
Ех
(Y)
dл

orý
!d(ýн>
ФQ

ReНн
ф r\ х8ý +

Fд{ lл н

rrо
о
ь
ь4н
g
Ф)

о
цlчоо-со л'
аЁ

tза
,
a/
9

N
Ф

1-1
-

i-(J

а

ць
t

Ф

Фо

t-

d
cv)

д]
аl
rI
ol(Jl
Фlцl

Фl
al
фl
cýl
a.]

>l

(5 дсЬ

gl*ýЁЁýЕЁýа

r}iЁЁ,ý аЁЕЕЁ
нЕЁ я ýЁ Е iецЕ
l * Е 1ё Ё э? з iЁё 8 9ь рр Е.р Ё Ё р

д дёЬq Ф 9!Б L4x

янýяg
в8Еп ý ýо IJr\<r Ф ФФ д tr< tr д

д дё}.Ф Ф qЕцс9д !,л

ýЕ Ея.т
хБн "
vH;3ýЁэ ý н

с) [Jr= Ф (ýд д trа tr д

о

о
Frоо

li

dllrEE
ЕЕd'вý

аЁцЕЕ5=нЁвь Ё Е.8 ý!4ю н rdцоо-,
н9ýýoHhЁрhFБ

Е g Е ;Е
ýЕ Р Е s

ldlllФdФЁýФФбйEsiEяEE
ij;cr6J(dЬ Ё х 9ц,s* Rgя gE

Ё g I раЕ Ц
S Е х 8> Р о
НЁЁНsкНЁфi|'оFriqЕоо

latl||^d
dЁýdоЕýЙЕsiЕяЕý

ijHciФ(dь Е х gц,ýд 9qя Е нЕ1 xi;
Ч с ý л>ю а

ý Е н Еg " Ё "НЁЁНкsН€ФiгоFЕtоо

F:

ýz=dпнф
Llu
UHчх

lllоýнý 9.оLДЕ ц

о- ts

Фх о-
н;Е ь,(в(- Ё
к r) ;_iоч у
НЬ4о(ýо"
ldФФцýФн
о.lФ9
iцЕбý,,,
оФi]

8БЕ8.ю>Е{оо о Ею

Е(дооJ
ýiдýtiiлн9Еf;9э 9З mg ý Б я9aýSbd!rцвgвЕ*trlсGSzЁ
_Нq g
ёя gЁ
Ь1 ti ci' Ё cj

в"Ёвцs
i ц Бю

ý Е " 18.в*Нл
ifнgýUЁiФrr'Lхtrо.iсdоts ф E;i а.trtrЕýойоо
в€ *ЕЕ *ооь(боь4

l , Е ý }'Ё i Е l ," g

ЁЁаr;аЁаiЁЕ
,ýЁ Ёё g g ý Ё Ё Ё *
ЕзýЕЕ,ЕВНý;э
c).0LitH*iFФEa

Е Е iЁ g fi 9 ЕЕ Н Ё

ЁЁЕЁЁilЁ iýдэ9аýаSЕ!==о
Е,* Е Е,5 ё *э(ý}Z}jцх-о,З а.Ф Фý л ! <

,Н о iij ý'рБн Е1 В Е s Б

;EgýEEE
Ё а н Е 8 sя
HýýEgНgý
Еýя9. Ео
ý Цts о 9 Её&Еi'sЁбЕýtrо дыЕн*к
ý6л б Д О ? ýtrнчуtrE{х:Ё.0)SZ о !) О *сý
Е ýц Б ý ЕЁ t;Ба,я Е 9 * а
,Ёё ч Е Е = ý БL(J d ll .- i,i нД.пЁоб'ВýЁLJýоtrE{FЕЕ

l м l м lФ-о-о
QЕ qО }dtrýнпс
хБцЕ*gýЕЕЁ
хьФ ьц
ý,в Е ý Е>tЕЕt(в El Fr Uюý(с)ОЭс)ý ььё о.rc iч t-.

ЕЕБЕ"ýЕЕ'tsýФ

аЕ;,:ЕЁЕбЁыБа
ý++ЕЁýо Е нй Б й

7

0i J,i

Е ý l: *Д ЁЁ+н iэr*Ё Е'ý'ý Е ц g я:;; Р ý,g Е Ч Е ý ч
ý я э В; Б 8.Е Е,: ý
ЕвЁ Е Еý ё slЕЕ

ёЁааЁЕ i?; эЁ

о5 +ё

ЕЁlз*ýЁН**i

r3}Е Е,Е Ёý Е ýЕ
ЁЕЁ Е ýЁ ё Ьаg;

ёЁааЁЕ iE Ё эЁ

,. &.'
Е5д,_l,iРЁ!J ц * - trftJ о
tslrDiо.*,<ае,ýЁц,Ё,6
ý ii н ý,ý Ёý-дсо:ЕЁ*l?ЁiDю д Ь е ч EЁ

Е Е.Е я ýй э

цýЕЕЕВЕьý Е зв * i
ё 8 9ь рр Е.

о

зоо
F

о

о
t-оо

F

о

о
t-оо
l+

lr (J

чЁ19H

заца
\-/ -

нБlzHсбп*а
цqUH
ь4 Е,

энн=
чЁlчн

L(ч

бЁуF,
IУцФЕ,оХо

дgФд
соФdHо-кн,о

KL

Хоl*

ё!)ar L;
|-,{ aа

zа
осб
к9
Едоонн

Е , Е g }'Ё а Е Е а * ý Е

ЕЁirЕаЁаilвýЕ
,ЁёЁён.g $:Ё:*Е ý

ЁаЕЕýllЕЁЁýlЁ

ý з."ý:н,ЁЁ: ;,9.,"БЕЁgЪsЁ Еtх*Еtrхно.оЕ Е.Е

ýЁаrЕ,Е ilB iý=

зёЕýЕЁЁЁэ ЕаЕ

Ёа*Ё[ЁЁrЁrIlнЕ9Еэч3,Е9ýвý;ЁаоаЁло'>rФ tr*аý ф.. ý(c.l йсаr о ý( trЮ очf, Е Е

ý s."ý:*.Ё*trsv
н .л ;i л t v 9хtsЁЕ9trкЕ н g ь Ё,ý 5
Е ьё Ё Е Е }
Н fi rЁЕ ýад о-ý х Ф = п,ýflg. Е в Е р iý б Е ф я;йЁ ф: я Ё; я

Ц Е; ý rgя
ý Е 1Е Е Е *
ЕЕЕýБЁЁЕЁц9ЕвБЕоу^о!Еd Е z й >,ьF

лUлdлUл
* ý(ctl йсa о ýl

Д:sqНgtr ЕЁн н Е
Е в Ё i- Е Е
ЬiIuнцFЬ'\=., ýо *

ý'Е а,g ат Е
К 9, R *,в s ý
5нвЕ=цн
ЁiЕгýс)но
рн-lнчQJч>,Б tr tr Е > е

Ё Ё g: B,g1s}Е]Е:Ё Фý

ýэrgЕаý

&БА,8ц ч v Нлýл*
=fi-НэЕ*ЕtrЕiфо.чьн н
- qQ Е
НЕЁ9*5,эЕоЕЁ,зХsЭ
ьЕЕýý9рgЕ;
НЁdЦл..Ёй9ы
Ё Е,sДЁ9НЁ-дБ Ё G,х 9

ýýЁ,ý ЕлЕЦ**чrirtrоо

о dо\ О ё о *
Е'' c.l СО E{ - biн н л д ti Н st1 х ý Б

ЁЁа+Е[в
Е б ЁЁ Ё кё
!gН\цg9а ý ь (в,E,д.
!нýч,м

х'': 8 ё Е,= ;й+*ацо>-;: Ё с.,.!? Ь< 0.)

* LE еЕ,Е ЕФ о о тР i']оftз 5 х -
ý Ф g Ц > 5,ЕН if t : Фц g
Ёiliохýц

J ЕЯсэБ9ЁНЦЕЕ,оýFБЁЕ Ь.н \7 a Д tr!-,ч.вцЕд
tU а ýО Ф c.l о
у^ Ф tсa Е Fr i<

.luАоол*ц
lUлфýýzrd'цS(nd

аЕФd]
д;i)ý 4)

9**ыАьцл00 о Ф-<т
LлэО

Р t*:f 9 ýн
F*-оЕsЗ
оЁЕБ
z*ц-ФФб(ý_
Fчнц

э ý э: *ý t - эЁаяяRiЗ,х,хЕiýý
ý}rЁЕ,ý ЁýаЕё
ЕЁЕЕ Еý гзг+ý
i*эе€ Ёý; ЕЁЁ
х о аt- о.Ф Ф Ф Ф сd (с_
\J F > О t- F 9-t- Б L Etr

ь ý э
=

*ё * - эЁа

эаЬЕ q,ý'Ё Е f,ý L
ý ]Ё Е:'ý 1Е Е.Цё
ЁчЁЕ Е* Е }Е Fýqý5ЕЕЕзqЁЁЕ
1ýЕ8_вЁiчЁýр
х о .rЁ- а-Ф tв i1i Ф id Ф,
\J F- > о ir t_ gF ч L ц

=Фд
Е4ни
хбв
о-о Fь_=ф*;iзrOх>,о у*t-a
qýсЁР

ЕхЕод,,€t;бспЕф(Еьф g.tr
ai tr i-)

о

ц
FrооF

о

о
Fr
с)о
lr

о

оFоон

ЕнHUчЁ
о-?
цýUHхя

F!ЁоЕц

ЦО.
\.,/ 5

ýJ8од
лсо

ts lr |'1

Ес0
Б 7аtrноioE
fjя
!,,1 ь, с0

\r 9.н

Асо оч|Ёс)(ýо*
нфtiaor[r.(ýо
tr{чdFr

аЕ Е,ý *
".9 хЕЁ
на Евя
ijц gфЕ
ш.Е Е Е.ЁЁS Ёtrg&; ЁН Ь
ýýцýвхarД U v в УЕ; iE Е Е
; Ё ý Е еч*,\ Р л ц:aч{)>,Е(с9ёвý;э
c.l tr.3аý сЁtrю о+ Е Е

i-ЕýЁЁЁlЕ ЁЕ

ЁrаЕЕЁЁiýэЁв
,э+ ЕЁ Ё аý Ё н Ё + Ё

ЁýЁýýlIrЁвýЁЁ

s s."ýs,фЁ: ;,Е
IчЕЕЁgЕ:Ё Еý

Ёrаf,iЁFлýýЁв
,эgЁЁЁ аýЁн Е+Ё

ЦЁiЁFýаý+,ЁiВ
ЕЁrýЁвГЁвrL}ЕЕ8;э9,=,Е9dвg;эаолЁао'>аФ Б8аý d
- ý4c.I бсi о ý4 trю о+ t Е

Я|л
Е:ёdtsхtE хю(€хо*хо
(iz*
FЁо_ЁЕп
Qб -!.trýцЁ*ts
*аg

=ёьФgЬ
ý ,ýl Е{

Фt-ЕЕт-лФ'ёV
оiйgE о
l;(ýlr. а.о

Е
ts

;ýэýваЁ1
нЕ,tн,-,ýФЕЁухiлноrz

ýlýýE;B:i
аЕЕýg+Нýý
:Е*ЕýЁ,ý Ёё
нёЕ тн; Е*,

ЕЁЕ*;f,Ё:Е Ё

д *нЁ*[Еý ý

lllооо
ёаDýх Е-*ьа
с) л'ýtrý
tонФrdчнц}кýхЁ.лirЁ Ё9Ё-
FхЕ>.о э
ýо*

F
gфонофiL*

юча
Вх *
дна,

*- _ .:]-_
-]_: -.

]: =:: ::

о
i:
л
Е9r
dо
о
Е
сa

Fr

Ё€ g ЁЁrЕвОДНЕя:ХкЕsЁНd
ЁЕ 5 н Е Е s

ý[ЁЕЕýýýýЕýхЁ?
ЁЕ;аýэýg5Ёоr-.вЕ
Ё9,еýgýя

iза
2

9

х
Ф

нF{

ё
Ed

(J

Ф

q)

* sЁ,+, Ёо о-Ф о оФ_d, l ц о
*Е аЕ? g

sЕЕЕнц
f; }яЕ Е ýgý5ЕБF
ý ЕЕв Ед g
; Ч 8.Ё 9ы Ё

I

о

ts

(ý
с)

д
trо
Ф

Ё

ь4

о

цоFоо
l-

о

оFоо

оз

х
д

Ф
сdq
н

cdl.Iчý>о_5обцч
iц-Фý
.дttr -:s.о2кý
Е ýЧ,sцБ5ý9Erо=t
Ен в>.d з Ф

н*Fц

!ýд=i
Ёб
чЁ

ца.UH\.,' г

ЕiigЁЕЁяýýЕр
ýЁЕ ýýдцgЁз,ý ý

ЁааЕЁgЁýЁаЕэ
gнн-ýýýЁýЁЕЁiе

о
ф

F.

а
trо

zцб
t

aLoцнii' :{
|i(.)
!,4 *Енý
лЭv

Бýl
Ё< Ё
ФаQас! tr

lдlxlE
|ф

|АlФlFо
о
Ф

(ý
фо
фзо
Ф

а
Ф
ф

о

н Е ýýЁýЁЕ

Еgg ýп}ЁЁfl
ЁЁ q, ý н з Б g,ý

Е; аЕ Н Ё Е 1эg
*F-днзЕ[ЕЗgБ9о?9о
рЕЕБЁ-RЕ.="

ЕЁiЁЁаýýЁitr,;ёь *Rý5Е
-: Еы ý;8 Е }Е 9

Iо
о
z
tr

Ф
лLо
юоо

о
F
оч
.j

ёoid+
ftо е Е.
х,,.-, Б Ь

-a{ Ён.*Ё ць оЬ.длv*н
dюо F., on -ОЁоFý.grr ýБsЬЕ

Еýýýднщ
Ё б Уо8*ýVoSz

ы ос!")

Е 9 Е9
Ё л;ta}
Ё Е ЕчаtrнЁ ý
ьФ c).ol ýtr Е E{4 :1

l{l9
l*
lд

д
с)
Ф
F"о

оо
tr

с)

Ф

ф

t-"ооц
Ф

l<

*ýьg
HL

!Ео(dч
l9ншts

Ei ii (ýsФйо
ЕýsэЁоо
ч ý нц
hý Цпý &Ё
]

" В*.
iэO,j ýн чь\о Ef5; tr*О ld
-l= О Фл Y кс\ о-

,ý Н Ёь ?
Е. 3 ýк э

lФIoq
сЁд
н

ь4

нь
со

Ф

Фts
д
Frо
с)н
>.оо

ёоЕ
св

.а
о
д

Ф
tiо

о

Ф
о

сd
со

од
**l'_()ч*лФсЁSЕн

дýЁв н*
dвпыо\О ж Er о Ёiо

ф ы ц ц Ёоо Е .ч 9 х#дý 5 5 ю l

в аg ý о д
я: Е Е- д Еч!нч:.ЁýallaELqJ-|Ё;ЕьДвЦ.Ц
н t Ёв Ё . аЕ о Е tr Ocil н

ёР,iýi*,ýР*
3Е tE g'Е * Н:
ýЕ:Е*lfr,Ё;чJнJUL,- 9 * ц l аФ ьо.ЧЁg}ЁХtrЕtr
9Бо ФЕ5 о

п*ЁЕ:ýВЁЕ

Ёа[нЁýý*ý

ЕЕЁЁ, н [ý;н

ýý€вýЕ-ýаlЕв
t-.ооz
ц.

хюо

t-i
с)он

*
ц
но
F

Iн

н
с)

-lH ооо
онý4Ф()!f

цод
о
сd

**
-овз
L,, ý4

ý*Е
0J ,Д
Uчс.,9Е цБ1-9Е нЕ

Е хЕ cd

Н Е'3х
Б,Q Е Ё
ьЕ нF Ёm ЕFf:ллlч9-\, о.н tr

,Б фЕ*ё
S ёЕ Е зФ ýKcdF Е1 ьф li
о dБь1 Ё.цо=ý ч 5Ё
L-ýHiJ ý Х Е,Хg Ё Е 9ъб бЕнд
ь _, о- д Fl

;} -l= Ео Эjlч::а оtrч!l
цFн!!9:нвй-
.-j Е * Ц Е * a)ЁЕ9ýцёЁФqrJЕая:сgЕНтЕ5я
лчЕl-ллл

HbvtNMF: (DH |= ij:J

Ё Б: ý Fнё
н f \\ Н н (, лЕцЁч*9

t( )ýtrо
оlЁgц
Hl!

8s.ь1 н
о9s
Фо
Еýя
аЁцЁ9 Бr,Е нйБ9с)п
о Н'хý ьYЕ9х
Ф\J=

вхк> Ё,Ё

,.чSЁ ЦНxi вЁýý Ё8чэ ЁЁfrЁ Е8.

ýх= ýъ ЕЁ $;
+ЁЕgЁЕЁ ЕН
Ёr}ЕFilрч*
ýЕЕЁ,Е frЁýв;
д ý ЁgýёЕ ЁяЕ дU 9.trrl-.] ý к Ёdl- ý Е. О (ý . о.ý cd а. p.vн Е Ec.l tr Е а.trсi tr Н

оою д*я Ёкg
с! ; ilль Ьl
(ý,л, л
ьх йУ- о)хн
ЕяН
:l сýл

Е Lcn(ý о,6,
iлts.ч|;3цИ)- Есо
- *' л
=

к* ýLrUEЁо с Ё

g ф ё 5,5 РР
Е з 5, Е я:д л,-,о о д:-]
лн---a''ч*нн--фri.,Фt о ё - у Q.л,
Е Е Ё Ё; &=-.
Ё Ё ý ýЁд: ý
-rFHлi;vi,J=Б_ýЁн:зв

цё_.ос!а.
9 " Ё К Е кr }

ЕЕаВЕЁýЕ9цЁб*-хЁЦЕ*3я=]=,я9о--s;3ч Н ý ,r 9 Ef Б c,r

ý эý,ý зЕ йa

ёёё,Ьсirj*
Ё.:ýЁ9ч*tr Е ., ^J х ts

а Ё н t: iлс; F Ё ць оý Ё ý э яо ь(

Е9Е;Еý,Rsхý9"ЕВЁ тЁ s " ЕFУsН+ýБ*э ý Е Е э-sЕisР*ý-"
Е эЕ Еg вq
ЕНзВgНý^ых н = н Ё ý
д в L,Ё,н е* ý

7